
ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

REGUSSE - Mairie 06:45
REGUSSE - La Rouguière 06:47
REGUSSE - La Font 06:48
MOISSAC BELLEVUE - Les Aires 06:50
MOISSAC BELLEVUE - Les Blaquets bas 06:52
AUPS - Martin Bidouré 07:05 07:05
AUPS - Les Uchanes 07:07 07:07
SALERNES - Saint Michel 07:15
SALERNES - Saint Barthélémy 07:18
SALERNES - La Baume 07:15
VILLECROZE - Saint Romain 07:26
VILLECROZE - Les Cadenières 07:28
VILLECROZE - Les Esparrus RD 560 07:30 07:30
LORGUES - Parking Jean Moulin 07:40 07:40

RETOUR MAJ: Septembre 2025

Jours

LORGUES - Parking Jean Moulin 12:10 13:10 17:10 17:10
VILLECROZE - Les Esparrus RD 560 12:20 13:20 17:20 17:20
VILLECROZE - Les Cadenières 12:22 13:22 17:22 17:22
VILLECROZE - Saint Romain 12:23 13:23 17:23 17:23
SALERNES - Saint Barthélémy 12:27 13:27 17:27
SALERNES - Saint Michel 12:30 13:30 17:30
AUPS - Les Uchanes 12:38 13:38 17:38 17:38
AUPS - Martin Bidouré 12:40 13:40 17:40 17:40
MOISSAC BELLEVUE - Les Blaquets bas 13:48 17:48
MOISSAC BELLEVUE - Les Aires 13:50 17:50
REGUSSE - La Font 13:57 17:57
REGUSSE - La Rouguière 13:58 17:58
REGUSSE - Mairie 14:05 18:05

M

Lundi au
Vendredi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

8123 REGUSSE→
AUPS → LORGUES


